
「バリアフリー狂言でござる」団体申込書（参加者） №１ 

この応募用紙は 4名以上のグループでの応募に限り使用できます。（最大 10名まで） 

参加を希望される方はすべてご記入ください（介助者・支援者・ご家族の方も含みます） 

●連絡先／チケット発送先● 

団体名（あれば） 住 所 車の来場 

 
〒    - 

 
あり ・ なし 

連絡先 担当者名 電 話／F A X E メール 

   

 

№ 参加者氏名（ふりがな） 年 齢 
障がい種別 

（障がいのある方のみご記入ください） 

希望するサポート 

（車いすでの来場など） 

1 
 

 

 

   
 

2 
 

 

 

   
 

3 
 

 

 

   
 

４ 
 

 

 

   
 

5 
 

 

 

   
 

6 
 

 

 

   
 

7 
 

 

 

   
 

8 
 

 

 

   
 

9 
 

 

 

   
 

10 
 

 

 

   
 

 
 

参加申し込み者 合計人数 
 

名  

 

申込み FAX番号 

№１・№２の申込み ともに 「ビッグ・アイ狂言会」係 072-290-0972 

 

お車での来場を希望する場合

は、№2 の「駐車場申込書」も

併せてお申込みください。 



「バリアフリー狂言でござる」団体申込書（駐車場申込書） №２ 

 

駐車場をご利用の場合は以下ご記入の上、お申込みください。 

先着順となりますのでご了承ください。なお多数の応募が見込まれます。 

できる限り、相乗りするなど台数を減らせるようご協力をお願いいたします。 

駐車場をご利用いただける団体（グループ）には駐車証を発行いたしますので、当日駐車される際に掲示ください。 

 

駐車証をお持ちでない方は駐車できません 

 

 

希望車両リスト 

№ 
車種 ナンバー カラー 車高（cm） 

運転者（責任者） 

氏名 

連絡先（当日） 

携帯番号など 

1 

      

2 

      

3 

      

4 

      

5 

      

 

 

 

申込み FAX番号 

№１・№２の申込み ともに 「ビッグ・アイ狂言会」係 072-290-0972 

 


